
04/12/23, 10:38 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2023/12/01/TX23BGA32758/s5 1/2

CHIUDIPERMALINK

COTRAL S.P.A.
Servizio Legale ed Approvvigionamenti

Sede legale: via Bernardino Alimena n. 105 - 00173 Roma (RM), Italia
Codice Fiscale: 06043731006

Partita IVA: 06043731006

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.139 del 1-12-2023)

 

Esito di gara n. 16/2023 - Affidamento, suddiviso in  quattro  lotti,

della fornitura di Metano CNG per  autotrazione  presso  distributori

stradali mediante fuel card - Lotto 1 CIG A0172D887B -  Lotto  2  CIG

    A0172EEAA2 - Lotto 3 CIG A0172FB55E - Lotto 4 CIG A01730B293 

 

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Cotral Spa 

  SEZIONE II: OGGETTO: Affidamento, suddiviso in quattro lotti, della

fornitura di Metano CNG per autotrazione presso distributori stradali

mediante fuel card. Importo complessivo dell'appalto, comprensivo  di

opzioni: € 9.630.000,00, oltre IVA. 

  SEZIONE IV: PROCEDURA: Procedura Aperta ai sensi  degli  artt.  25,

71,  155  e  108  comma  3  del  D.lgs.  n.  36/2023.   Criterio   di

aggiudicazione: prezzo piu' basso. 

  SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Gara deserta per  mancata  presentazione

di offerte con riferimento a tutti i lotti. 

  SEZIONE VI:  ALTRE  INFORMAZIONI:  Rup:  Giuseppe  Ferraro  -  Data

spedizione alla GUUE: 22.11.2023 

       Il dirigente del servizio legale ed approvvigionamenti 

                           Monica Venturi 

 

TX23BGA32758

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-12-01&atto.codiceRedazionale=TX23BGA32758&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/12/01/139/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/12/01/139/s5/pdf


04/12/23, 10:38 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2023/12/01/TX23BGA32758/s5 2/2

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


